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Kommunstyrelsens verksamhetsutskott 

Ändrad organisatorisk tillhörighet för Bagarsjöns 
förskola  

 

Förslag till beslut 
Förslag att Bagarsjöns förskola överförs från Boo Gårds skola med förskolor för att from 
2014-03-01 ingå i Chrysolitens och Källans förskolor. 
 

Sammanfattning 
I samband med förändrade förutsättningar för ledningsorganisationen inom Boo Gårds 
skola med förskolor och den planerade förskoleutbyggnaden vid Gallärvägen vill vi ändra 
på den organisatoriska tillhörigheten för Bagarsjöns förskola. Förslaget innebär att 
Bagarsjöns förskola from 140301 överförs till Chrysolitens och Källans förskolor. 
 
Det innebär en nystart för Bagarsjöns förskola samt ger förutsättningar för en tydligare 
ledningsorganisation för Boo Gårds skola och förskola med möjlighet till bättre samarbete 
mellan skola-förskola.  
 

Ärendet 
I dagsläget bildar Boo Gårds skola, Boo Gårds förskola och Bagarsjöns förskola samma 
organisation med en ledning som består av rektor tillika förskolechef, en biträdande rektor 
samt en biträdande förskolechef med ansvar för förskolorna. 
 
Kundersökning och medarbetarenkät har visat negativa resultat vid båda förskoleenheterna 
sedan flera år tillbaka. Skolledningen har genomfört ett aktivt kvalitetsarbete på båda 
förskolorna som lett till vissa förbättringar men missnöje kvarstår hos både föräldrar och 
medarbetare. Därför har skolledningen tillsammans med produktionsledningen diskuterat 
behovet av ytterligare åtgärder. Samtal har även förts med föräldrarepresentanter. 
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För att bryta en negativ trend kan en åtgärd då vara att byta organisationstillhörighet och 
därmed få en ny chef och möta en ny kultur.  
 
Bagarsjöns förskola har ingen naturlig geografisk koppling till Boo Gårds skola. Barn som 
lämnar Bagarsjön för att börja i förskoleklass söker sig till samtliga skolor i Boo. 
 
Förslaget innebär att Bagarsjöns förskola överförs till Chrysolitens och Källans förskolor 
som då bildar en organisatorisk verksamhet med en förskolechef. Det ger möjligheter till 
samordningsvinster och satsning på gemensamt kvalitetsarbete som kan ge Bagarsjöns 
förskola en positiv nystart och tillföra de övriga två förskolorna chans till utökat samarbete 
och kompetensdelning genom nytillskottet. 
 
Boo Gårds förskola ligger för närvarande i provisoriska lokaler på skolområdet och har ett 
geografiskt läge som gör det naturligt att fortsätta att tillhöra Boo Gårds skola.  
För Boo Gårds förskola planeras dessutom en fördubbling av kapaciteten genom en 
nybyggnation i närheten av skolan.  
 
Just nu pågår en översyn av ledningsorganisationen vid enheten för Boo Gårds skola med 
förskolor varför det är lämpligt att göra en förändring av enheternas tillhörighet samtidigt.  
 
 
 
Einar Fransson 
Produktionsdirektör 
Välfärd skola 
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